DOMPOKAL

OFFIZIELLE RANGLISTE RIESENTORLAUF

ORGANISATION SKIVERBAND PFALZ

KAMPFGERICHT

WETTKAMPFLEITE H.STEPP STRECKENAME
SCHIEDSRICHTER H.MULLER START
STRECKENCHEF T.SCHNECK ZIEL

STARTRICHTER H.LORCKE
ZIELRICHTER

CHEF ZEITNAHME H.SCHWARTZ

KURSSETZER

B.GERHARD

ANZAHL TORE 33

VORLAEUFER A.DICK
N.WEINZIERL
STARTZEIT 13.45

WETTER/SCHNEE sonnig, Altschne

TEM.Start/Ziel +06 C +08 C

Punktezuschlag Damen: 80.63 / Punktezuschlag Herren: 60.00

TECHNISCHE DATEN

FILZSTEIN

HOEHENDIFFERENZ
P.SCHAPPERT STRECKENLAENGE

1930 m
1690 m

240 m
1000 m

RNG STN

1 101

2 109

3 135

4 107

5 105

6 134

7 110

8 106

9 108

CODE TEILNEHMER/VEREIN

SCHUELER 12/weiblich

25029M02 SCHOEN Stefanie

SC SPEYER
25037M01 HECKEROTH Judith

SC NEUSTADT
30175M01 SCHUBERT Katrin

SK BAYER UERDINGEN
30237M02 ANDEXER Kim

SC RAHMEDE
29077M01 HUBNER Lisa

GRUENBERGER SC 1919
30175M02 MEYER Christina

SK BAYER UERDINGEN
27126M01 DIELMANN Laura

SC HOEHN
27027M01 KUENKLER Kristin

SC BAD MARIENBERG-UN
25029M04 STEPP Marlene

JG VB

90

89

90

89

90

89

89

90

89

SVP

SVP

WSV

WSV

HSV

WSV

SVR

SVR

SVP

L-ZEIT

1:03.06

1:03.51

1:04.20

1:04.45

1:04.56

1:04.98

1:05.10

1:05.43

1:06.42

PUNKTE
FW. 830

76.00

82.47

92.38

95.97

97.55

103.59

105.31

110.05

124.28



10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

111

102

115

113

114

112

104

116

151

155

152

141

193

154

156

146

153

144

158

150

147

142

149

157

110

29162M02

30176M05

30183M02

29037M03

29152M01

29037M01

27026M09

30176M04

30087B01

29140B06

25029B05

30146B01

30175B02

25005B03

27026B11

29140B07

27026B10

30183B05

30222B01

29143B01

30176B05

2NND2ADNN

SC SPEYER

WINKLER Michelle

WSC GOLDENER GRUND
WAFFENSCHMIDT Steffi
SG FERNDORF

GLAHS Jennifer

SC BAYER LEVERKUSEN
SCHNEIDER Natalie

SC TAUNUS FRANKFURT
REINER Inka

SGK ROTENBURG
KLEINEBERG A.-K.

SC TAUNUS FRANKFURT
MUELLER Lisa

WSV SALZBURGER KOPF
WAFFENSCHMIDT Lara
SG FERNDORF

SCHUELER 12/maennlich

SANDER Andreas
SG ENNEPETAL
HOHMANN Marc
SC RHOEN FULDA
STEPP Paul

SC SPEYER

JUD Fabian

SC HOHENSEELBACHSKOP

KNEBEL Sascha

SK BAYER UERDINGEN
WEINZIERL Danny

SC FRANKENTHAL
SCHNEIDER Alexander
WSV SALZBURGER KOPF
SCHOLZ Robin

SC RHOEN FULDA
GROTH Lukas

WSV SALZBURGER KOPF
SCHNEIDER Rene

SC BAYER LEVERKUSEN
FLUEGGE Florian

SC BESTWIG

SAUER Florian

SC UBERWALD

THEIS Phillip

WSV SALZBURGER KOPF
STERN Marius

SC LERCHENBERG
PAPENDICK Tim

SKG GERSFELD
KAMENIK Jan

SG FERNDORF

DIl CT7W/V MNhrictAanhArv

89

90

89

89

89

89

90

89

89

89

89

90

89

89

89

90

89

90

89

90

90

90

90

89

nnN

HSV

WSV

WSV

HSV

HSV

HSV

SVR

WSV

WSV

HSV

SVP

WSV

WSV

SVP

SVR

HSV

SVR

WSV

WSV

HSV

SVR

SVR

HSV

WSV

\AIC\/

1:07.16

1:07.17

1:07.19

1:07.74

1:08.97

1:09.72

1:11.36

1:13.75

56.12

1:03.42

1:03.63

1:04.35

1:05.23

1:05.30

1:05.74

1:05.93

1:07.11

1:07.24

1:09.36

1:09.64

1:10.46

1:11.15

1:11.52

1:11.93

1:-129 10

134.91

135.05

135.34

143.24

160.91

171.69

195.25

229.59

5.36

114.02

117.15

127.86

140.96

142.01

148.55

151.38

168.95

170.88

202.44

206.61

218.81

229.08

234.59

240.69

NCEN AR



18

10

11

12

13

14

15

16

17

140

145

120

124

126

130

125

128

127

131

121

129

136

132

137

123

118

119

133

169

159

173

165

166

VUVO4DUL DILCITLNT Uil

SC BOEDEFELD
29152B02 MUELLER Jan
SGK ROTENBURG

SCHUELER 14/weiblich

29227M01 WICHORAK Nadja

WSV NEUSTADT
29227M02 WIED Christina

WSV NEUSTADT
25029M03 STEPP Johanna

SC SPEYER
37125M07 KIRCHEISS Henriette

ASC OBERWIESENTHAL
30183M01 FREUND Laura

SC BAYER LEVERKUSEN
29128M02 WALLBACH Antonia

TSV VAAKE
27026M05 RUEBSAMEN Carolin

WSV SALZBURGER KOPF

25037M03 SPIESS Dorothea

SC NEUSTADT
25029M01 SCHOEN Caroline

SC SPEYER
29128M03 WALLBACH Katharina

TSV VAAKE
30175M05 SCHMITZ Sophie

SK BAYER UERDINGEN
29128M04 HAESING Cara-Patrizia

TSV VAAKE

———————— PEISKER Marina

SK BAYER UERDINGEN
29152M02 MUELLER Julia

SGK ROTENBURG
29260M01 MUECK Carina

SC UEBERWALD
30175M04 DRESIA Alexandra

SK BAYER UERDINGEN
29152M03 ZOLL Vanessa

SGK ROTENBURG

SCHUELER 14/maennlich

30090B03 KNOCHE Felix

TUS ERNDTEBRUECK
29143B04 TISCHENDORF Andreas

SKG GERSFELD
29143B02 MOELLER Norman

SKG GERSFELD
25012B01 HERBIG Lukas

TSG KAISERSLAUTERN
30090B02 KNOCHE Moritz

Iv

90

88

87

87

88

88

87

88

87

87

88

88

87

87

88

88

88

88

87

87

88

88

88

VVOoVv

HSV

HSV

HSV

SVP

LSS

WSV

HSV

SVR

SVP

SVP

HSV

WSV

HSV

WSV

HSV

HSV

WSV

HSV

WSV

HSV

HSV

SVP

WSV

1.10.19

1:16.42

57.77

58.50

1:00.21

1:00.31

1:00.90

1:01.64

1:01.92

1:04.57

1:04.58

1:05.01

1:05.62

1:08.49

1:08.86

1:09.40

1:10.15

1:10.56

1:11.15

55.76

56.23

56.94

57.75

58.44

L£I9T. 49

307.53

0.00

10.49

35.06

36.49

44.97

55.60

59.62

97.70

97.84

104.02

112.78

154.02

159.33

167.09

177.87

183.76

192.23

0.00

7.00

17.56

29.62

39.89



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

161

172

170

160

171

167

163

190

162

175

181

168

176

174

164

185

183

177

179

182

180

188

186

184

191

187

27027B04

29140B02

29215B01

29162B04

29021B04

29260B03

24001B02

30183B04

29037B02

29037B06

29021B02

29152B01

29227801

29227B03

29128B02

25029B03

30222B08

25016B01

25019B02

29037B01

29260B02

30101B02

27026B13

30183B01

27070B04

TUS ERNDTEBRUECK
WENZELMANN Marc

SC BAD MARIENBERG-UN
MEIRITZ Alexander

SC RHOEN FULDA

FUNK Florian

TUS GRIESHEIM
GRUNERT Daniel

WSC GOLDENER GRUND
TEUBEL Martin

WSV HOFHEIM
FIEDERLEIN Jens

SC UEBERWALD

HECK Mathias

ASS SAARBRUECKEN
KEIL Marcel

SC LUDWIGSHAFEN
PETEK Oliver

SC BAYER LEVERKUSEN
BUECHNER Patrik

SC TAUNUS FRANKFURT
UCAR Ufuk

SC TAUNUS FRANKFURT
EBEN Sebastian

WSV HOFHEIM

KRAPF Tobias

SGK ROTENBURG
FORNOFF Dennis

WSV NEUSTADT
STRATER Christopher
WSV NEUSTADT
WAGNER David

TSV VAAKE

SCHAPPERT Sebastian
SC SPEYER

ZILLIKENS Jan

SC BESTWIG

KUHN Daniel

SC LANDAU

KIPPEL Andreas

SC LUDWIGSHAFEN
HOFMANN Steffen

SC TAUNUS FRANKFURT
KNOBLOCH Jan

SC UEBERWALD
MOERCHEN Nicolas

TV EVERSBERG
SESTERHENN Timo

WSV SALZBURGER KOPF
HALPAUS Oliver

SC BAYER LEVERKUSEN
KLEIBER Andre

SC LERCHENBERG-MAINZ

87

87

88

87

87

88

87

87

87

88

87

88

87

88

88

88

88

87

88

88

88

88

87

88

87

88

SVR

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

SBS

SVP

WSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

SVP

WSV

SVP

SVP

HSV

HSV

WSV

SVR

WSV

SVR

58.91

59.86

59.90

1:00.14

1:00.46

1:00.51

1:02.31

1:03.21

1:03.80

1:03.89

1:04.96

1:05.07

1:05.55

1:07.25

1:07.47

1:07.73

1:07.85

1:08.83

1:08.86

1:09.39

1:10.48

1:11.40

1:11.41

1:13.17

1:13.45

1:14.53

46.89

61.03

61.62

65.20

69.96

70.70

97.50

110.89

119.68

121.02

136.94

138.58

145.73

171.03

174.31

178.18

179.96

194.55

195.00

202.89

219.11

232.80

232.95

259.15

263.32

279.40



32 189

103
178

117
122
192

143

27070B02 BIERSCHENK Lukas 88
SC LERCHENBERG-MAINZ

Nicht am Start

16098M02 BRECKNER Lisa 90

29162B03 MICHEL Marc-Alexander 87
Nicht im Ziel

30189M01 MICKENHAGEN Mona 87

30227M01 BABERG Debbie 88

30175B01 JUNCU Daniel 87

Disqualifiziert
-------- FISCHER Maximilian 90

Heinz Mueller
Schiedsrichter

SVR 1:16.79

OFR
HSV

WSV
WSV
WSV

HSV

313.04

09.03.2002 / 21:15 / HOCHKRIMML / Renn-Nummer: 2502MR/BR

COMPUTER ALGE TDC 4000 / ZEITMESSUNG
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